
Zarządzenie Nr .~.~';toog
Starosty Nowodworskiego

z dnia X).M·~~~o.dQ.;cloo~(\.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa

dla lasów położonych na terenie powiatu nowodworskiego - gmina Czosnów i Leoncin sporządzone na okres od

dnia 1 stycznia 2007 r. do dnia 31 grudnia 2016r.

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. z 2005 r. Dz. U. Nr 45 poz. 435

z póż. zm.) zarządzam co następuje:

Zatwierdzam uproszczone plany urządzenia lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa dla lasów

położonych na terenie powiatu nowodworskiego - gmina Czosnów i Leoncin sporządzone na okres od dnia

1 stycznia 2009 r. do dnia 31 grudnia 2018 r.

Wykaz zatwierdzonych uproszczonych planów urządzenia lasów osób fizycznych na terenie gminy Czosnów

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, a wykaz zatwierdzonych uproszczonych planów urządzenia

lasów osób fizycznych na terenie gminy Leoncin stanowi załącznik nr 2 do niniejszego rozporządzenia.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr ~r;f(8...Starosty Nowodworskiego

z dnia Jo. ..li~~()~odi..~~.: .

1. Adamówek

2. Brzozówka

3. Cybulice Duże

4. Cząstków Polski

5. Dębina

6. Janówek

7. Kazuń Bielany

8. Kazuń Nowy

9. Kiścinne

10. Pieńków

11. Sowia Wola Folwarczna

12. Truskawka

13. Wrzosówka



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia N/t~.LIO.Oj,tarosty Nowodworskiego

zdnia .~0..u:JrQ.r~'D.\.~...JQ.o.?~
I

1. Nowe Grochale

2. Nowy Wilków
3. Secymin Polski

4. Stanisławów

5. Wilków n/Wisłą

6. Wilków Polski



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr .r:t'.L~09
Starosty Nowodworskiego z dnia .ro.lli~!)~oA.Ot..~OO~~.

Zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach U. t. z 2005 r. Dz.U. Nr 45 poz. 435 z

póż. zm.) Starosta sprawuje nadzór nad lasami nie stanowiącymi własności Skarbu Państwa.

Racjonalną gospodarkę leśną oraz sposób jej realizacji określają plany urządzenia lasów sporządzane na okres

10 lat.

Powiat nowodworski w 2008 r. zlecił wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasów dla gminy

Czosnów i Leoncin

Uproszczone plany urządzenia lasów zostały sporządzone zgodnie z Rozporządzeniem Ministra

Środowiska z dnia 20 grudnia 2005 r. r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu sporządzania planu

urządzenia lasu, uproszczonego planu urządzenia lasu oraz inwentaryzacji stanu lasu (Dz.U. z 2005 r. Nr 256

poz. 2151.

Zgodnie z art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. z 2005 r. Dz.U. Nr 45 poz. 435 z

póż. zm.) projekty uproszczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa wykłada

się do publicznego wglądu na okres 60 dni w siedzibie urzędu gminy. O wyłożeniu projektu uproszczonego planu

urządzenia lasu wójt (burmistrz, prezydent miasta) informuje pisemnie właścicieli lasów, z zaznaczeniem, że

uproszczony plan urządzenia lassu będzie podstawą naliczenia podatku leśnego.

Zainteresowani właściciele lasów mogą składać zastrzeżenia i wnioski w sprawie planu w terminie 30 dni

od daty wyłożenia projektu uproszczonego planu urządzenia lasu. Starosta wydaje decyzje w sprawie uznania

lub nieuznania zastrzeżeń lub wniosków. (art. 21 ust. 5 wyżej powołanej ustawy o lasach).

Wójt Gminy Czosnów oraz Wójt Gminy Leoncin powiadomił właścicieli lasów o wyłożeniu do

publicznego wglądu projektu uproszczonego planu urządzenia lasu na okres 60 dni oraz o możliwości składania

zastrzeżeń i wniosków w sprawie planu.

Do Starosty Nowodworskiego wpłynęły uwagi i zastrzeżenia dotyczące planów, które zostały

rozpatrzone.

Projekty uproszczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa zostały

pozytywnie zaopiniowane przez Nadleśniczego Nadleśnictwa Jabłonna (pismo z dnia 12 grudnia 2008 r. znak

ZS-77- 4568).

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy o lasach Starosta , po uzyskaniu opinii właściwego terytorialnie

nadleśniczego, zatwierdza uproszczony plan urządzenia lasu.


